Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Улаганский  район»

Совет депутатов

[image: image2.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал Тозомо

«Улаган  аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                                Ч Е Ч И М
« 24 » декабря 2019 г                        с. Улаган                                  № 9-10
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» от 25.09.2012 г. № 31-8 «Об утверждении «Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарно-эпидемиологического состояния территории муниципального образования «Улаганский район»
В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 66 Устава муниципального образования «Улаганский район», на основании протеста прокурора Улаганского района от 28.11.2019 г. № 7-3-2019 г., Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» от 25.09.2012 г. № 31-8 «Об утверждении «Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарно-эпидемиологического состояния территории муниципального образования «Улаганский район»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Улаганнын солундары» и разместить на официальном сайте  МО  «Улаганский район».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                           Глава администрации

МО «Улаганский район»                                      МО «Улаганский район»

________________ Н.А.Санин                             _____________  В.Б.Челчушев

[image: image1]